奄美市食料品ストック機能強化支援事業補助金交付請求書

一 金　　　　　　　　　　 円
	総　　　　　額
	前回までの交付額
	今　　　　　回
請　　求　　額
	未　請　求　額

	円
	円
	円
	円

　ただし，令和　　年　　月　　日付け奄商商第　　号の補助金交付確定通知書に基づき，
奄美市食料品ストック機能強化支援事業補助金として上記のとおり請求します。

　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

振込口座
	金融機関名
	本店・支店(所)名
	預金種別

	口座番号
	預金口座名義人 (フリガナ)

　　　奄美市長　安田　壮平　　殿